Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador Mangabeira

Julgamento 4/2024 - GMB-CGE/GMB-DDE/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 19 de junho de 2024

EDITAL Nº 96/2024, DE 16 DE MAIO DE 2024

ÁREAS: INFORMÁTICA E FÍSICA

JULGAMENTO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para contratação de Professor(a) Substituto(a), Áreas de

Informática e Física, do Instituto Federal Baiano – Campus Governador Mangabeira, instituída pela Portaria

40/2024 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 07 de maio de 2024, torna público o

JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS, conforme as condições estabelecidas no Edital nº 96/2024,

de 16 de maio de 2024:

ÁREA: FÍSICA

Candidato RG Recurso Resultado

1 Artur Silva Aguiar 1157710000
Prova de Desempenho

Didático
Indeferido*

2 Flavio Silva Santos 1197181970 Prova de Títulos Indeferido*

* Os recursos interpostos foram analisados e julgados pela Banca Examinadora. O parecer detalhado segue

encaminhado, via e-mail, para o respectivo candidato.

ÁREA: INFORMÁTICA

Não houve interposição de recursos contra os resultados das provas.

Governador Mangabeira, 19 de junho de 2024.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

PORTARIA 40/2024 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, 07 de maio de 2024.

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andrea Lobo Miranda, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/06/2024 12:42:13.

Cristiane Santos de Jesus, DIRETOR(A) - CD4 - GMB-DDE, em 19/06/2024 12:36:43.

Carrilho Oberdan Guanais Aguiar, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 19/06/2024 12:30:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/06/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

573697

5c5fb35f81

	Documento assinado eletronicamente por: